

Riksrevisjonen,  
Personalsjefen.

Kassasjoner i arkivet til Riksrevisjonens 1. kontor.

Det går fram av den mottatte arkivliste og av muntlig opplysning fra Riksrevisjonens 1. kontor at regnskapene vedkommende statskassens ordinære intrader i sin helhet blir bevart. De øvrige regnskaper som revideres i kontoret, er i de senere år som regel ikke blitt oppbevart lenger enn inntil de ble ca. 10 år gamle. Det er nå fra kontorets side fremholdt at foruten regnskapene for de ordinære intrader kan det også være av interesse å bevare bevillingsregnskapene, noen av regnskapene vedkommende statens eiendommer (Slottet, Paleet, det kgl. gravsted) samt noen saker fra krigstiden (Grandevillaen, Gimle, førergarden). De øvrige regnskaper kan etter kontorets mening kasseres når de ikke lenger er av betydning for revisjonen.

Riksarkivaren er enig i at de nevnte regnskaper synes å være av særlig interesse, og at de bør bevares, men mener for øvrig at det vil være heldigst foreløpig ikke å kassere i så stor utstrekning som antydnet.

En vil rå til at selve regnskapene med hovedbilag inntil videre blir bevart for alle regnskapsseriens vedkommende, og at en av regnskapstilagene bevarer alle i noen regnskapsserier og enkelte årganger i andre.

En antar at også følgende regnskaper - i tillegg til dem som er særskilt nevnt ovenfor - inntil videre bør bli bevart i sin helhet og med alle bilag: Regnskaper som gjelder vedlikehold, inven-

tar, utvidelse, ominnredning eller istandsetting av de av statens eiendommer under Finansdepartementet som etter sin karakter eller sitt formål står i en særstilling (således Oscarshall, Skaugum, Stortingsbygningen, Regjeringsbygningen, Statsministerens bolig, Utenriksministerboligen, Grotten, Stiftsgården i Trondheim), regnskaper vedkommende boligbygg (i Stor-Oslo, i krigsherjede strøk, for statstjenestemenn), oppsetting i Stiftsgården, festeavgifter i Nordland, grunnavgifter, fiskeværet Sula, brante steders regulering, dekningsrom, dronningens bisettelse, Pangelotteriets overskudd, Smestadleiren, Frognerleiren, tyske tømmerhus og barakker, brennevinsprotokoller, stortingsmennenes lønn, Mynten.

Av regnskapsbilagene ved de øvrige regnskaper som er nevnt i arkivlisten, antar en at hver 5. årgang inntil videre bør bevares.

En vil tilføye at en ikke har kunnet foreta noen grundig gjennomgåelse av hver enkelt av de mange forskjellige regnskapsserier som hører under 1. kontor. Ved vurderingen har en bl. a. tatt hensyn til at regnskapene til dels gjelder engangstiltak, og at de i flere tilfelle er av lite omfang.

A. St.

---

M. R.

727/1948. Utg.

26. juni 1948.

~~6057~~

Det statistiske Sentralbyrå.

Kassasjon av tollregnskaper i Riksrevisjonen.

I dette århundre er det ikke avlevert tollregnskaper til Riksarkivet fra Riksrevisjonen. Tollregnskapene kasseres nå etter hvert som de blir ca. 10 år gamle. Riksarkivaren er inne på den tanke at et utvalg av tollregnskaper eller tollbøker bør søkes bevart. En tillater seg å be Sentralbyrået om å gi en uttalelse om sitt syn på dette spørsmål. Dessuten ber en opplyst om alle opplysninger i statistiske oppgaver som Sentralbyrået får fra tollvesenet, blir bevart gjennom trykte publikasjoner, og om selve oppgavene blir oppbevart etter at de er brukt.

A. St.

---

M. R.